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Month Schedule Type Estimated Passenger Count Daily Average Count

Jan - 2013 Sat 64098 16025

Jan - 2013 Sun 63588 12718

Jan - 2013 Wkdy 548643 24938

Feb - 2013 Sat 72061 18015

Feb - 2013 Sun 51737 12934

Feb - 2013 Wkdy 507393 25370

Mar - 2013 Sat 103856 20771

Mar - 2013 Sun 73016 14603

Mar - 2013 Wkdy 556186 26485

Date Count

2013-03-01 26407

2013-03-02 - Sat 22625

2013-03-03 - Sun 15100

2013-03-04 25423

2013-03-05 25085

2013-03-06 26279

2013-03-07 26774

2013-03-08 25359

2013-03-09 - Sat 18277

2013-03-10 - Sun 12446

2013-03-11 24988

2013-03-12 28660

2013-03-13 26541

2013-03-14 26839

2013-03-15 26099

2013-03-16 - Sat 23971

2013-03-17 - Sun 13484

2013-03-18 25849

2013-03-19 24082

2013-03-20 26844

2013-03-21 30143

2013-03-22 27599

2013-03-23 - Sat 18160

2013-03-24 - Sun 16776

2013-03-25 26242

2013-03-26 26858

2013-03-27 25634

2013-03-28 26326

2013-03-29 28158

2013-03-30 - Sat 20822

2013-03-31 - Sun 15211
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